PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 99, DE 23 DE MAIO DE 2.017

           Revoga a Portaria nº 67/2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º  Revogar a Portaria nº 67, de 09 de fevereiro de 2.017, que “Regulamenta e
estabelece o caixa para pagamento de despesas de pequenos vultos e dá outras
providências”.

Art.2º  Determinar que esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 23 de maio de 2017.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

  PJ:AAAO/LHNG

 2